

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

FUERZA ÁEREA COLOMBIANA

Autoridad Aeronáutica de la Aviación de Estado Decreto No. 2937 de 05 de Agosto de 2010 Comando Apoyo a la Fuerza (CAF) Jefatura Logística (JELOG)

OFICINA CERTIFICACIÓN AERONAUTICA DE LA DEFENSA - SECAD



CERTIFICADO DE PRODUCCIÓN AERONÁUTICA (CPA)

CPA No.: 2016009-02

<u>Limitado a TRR No.:</u> 2016009-02 (Rev. 00)

La Jefatura Logística (JELOG) de la Fuerza Aérea Colombiana (FAC), certifica que la Organización de Producción Aeronáutica relacionado a continuación cumplio con los critérios y requerimientos normativos exigidos por la Oficina Certificación Aeronautica de la Defensa (SECAD) a fin de establecer un Producto Aprobado Aeronáuticamente.

Organización Responsable de mantener la Certificación de Producción Aeronáutica 3CHEM Corporación Colombiana S.A.S

N.I.T. No.:	900.850.775-0
Dirección:	Calle 64 A No.103-67
Telefono:	70377370

Es reconocida como Organización de Aprobación para la Fabricación de Equipos y Componentes. Esta Certificación se emite de acuerdo a los criterios establecidos en el "Procedimiento para Aprobaciones de Producción Aeronáutica (LA-PR-005)"

Esta Certificación se limita a los "Términos de Referencia del Reconocimiento (TRR)" adjunto, en su última revisión.

Esta Certificación requiere el cumplimiento de los procedimientos y criterios aprobados por el SECAD para la Producción del Producto Aeronáutico en su última revisión aplicable.

Esta Certificación podra ser suspendida o cancelada si se dejan de satisfacer las condiciones y requisitos establecidos en los documentos aprobados por SECAD para el desarrollo del Producto Aeronáutico en su última revisión o cualquier otra condición que SECAD-JELOG considere que afecte su operación segura en las aeronaves.

Para que conste a todos los efectos, se expide la presente Certificación de Producción Aeronáutica (CPA) en:

Lugar: Madrid - Cundinamarca
Fecha: 20 de Septiembre de 2018
Revisión: 00 (Original)

Teniente Coronel DIEGO GERMAN BELTRAN GIRALDO
Jefe Oficina Certificación Aeronáutica de la Defensa

Brigadier General LUIS EDUARDO CONTRERAS MELENDEZ Jefatura Logistica (JELOG)

Formato LA-FR-206